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SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĘPNO 

W OKRESIE MIĘDZYSESYNYM:  

W OKRESIE OD DNIA 25 STYCZNIA 2023 ROKU DO 21 LUTEGO 2023 ROKU 

 

1. OŚWIATA I KULTURA 

 

1.1. Powierzenie funkcji Dyrektora Przedszkola w Hanulinie  

Burmistrz Miasta i Gminy Kępno spotkał się w dniach 25 stycznia oraz 9 lutego 2023 r. z 

Patrycją Kaboth – dotychczasową wicedyrektor Przedszkola Samorządowego w Hanulinie. W 

spotkaniu uczestniczyła także Małgorzata Frala-Kędzior, naczelnik Wydziału Oświaty i 

Kultury (dalej WOiK). Rozmawiano o działalności i zarządzaniu przedszkolem.  

Patrycja Kaboth w dniu 31 stycznia 2023 r. objęła funkcję dyrektora tej placówki wobec 

braku rozstrzygnięcia konkursu na to stanowisko.  

 

1.2. Analiza średnich wynagrodzeń nauczycieli za 2022 rok 

W styczniu 2023 r. WOiK, działając na podstawie art. 30a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. Karta Nauczyciela, przeprowadził analizę poniesionych w 2022 roku wydatków na 

wynagrodzenia nauczycieli w odniesieniu do wysokości średnich wynagrodzeń, o których 

mowa w art. 30 ust. 3, oraz średniorocznej struktury zatrudnienia nauczycieli na 

poszczególnych stopniach awansu zawodowego. 

W wyniku powyższej analizy ustalono, iż w Gminie Kępno nauczyciele we wszystkich 

stopniach awansu zawodowego osiągnęli w 2022 roku średnie wynagrodzeń. Sprawozdanie 

dotyczące spełnienia powyższego obowiązku ustawowego zostało przekazane Radzie 

Miejskiej, dyrektorom szkół, związkom zawodowym zrzeszającym nauczycieli oraz 

Regionalnej Izby Obrachunkowej.  

 

1.3. Narada z dyrektorami szkół 

W dniu 27 stycznia 2023 r. odbyła się w sali sesyjnej narada organu prowadzącego  

z dyrektorami szkół Gminy Kępno. W spotkaniu oprócz przedstawicieli jednostek 

uczestniczyli Burmistrz Piotr Psikus oraz pracownicy Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie.  

Dawid Kosakiewicz, pracownik Wydziału Komunikacji Społecznej, dalej WKS, przedstawił 

ideę i możliwości platformy działań global.kepno.pl. Dyrektorzy szkół zostali zaproszeni do 

współpracy w zakresie tworzenia projektów na bazie istniejących w szkołach pomysłów, 

realizowanych działań. 
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Anna Krowiorz-Śpik, inspektor WKS, omówiła możliwości dla szkół w ramach programu 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego „Błękitno-zielone inicjatywy dla 

Wielkopolski”. 

Robert Kula, z-ca naczelnika Wydziału Rozwoju, omówił dofinansowanie w ramach 

Programu rozwoju infrastruktury lekkoatletycznej. 

W dalszej części narady omówiono zasady regulacji płac pracowników administracji i 

obsługi, w związku ze wzrostem płacy minimalnej od stycznia 2023 r. 

Zaproponowano także sposoby motywowania uczniów szkół, przedstawiono propozycje 

zmiany formuły dotychczasowych spotkań „Absolwent z Pasją”, „Nadzieje Kępna”. 

 

1.4. Narada z dyrektorami przedszkoli i żłobków 

W dniu 30 stycznia 2023 r. odbyła się w sali sesyjnej narada organu prowadzącego  

z dyrektorami przedszkoli i żłobków Gminy Kępno. W spotkaniu oprócz przedstawicieli 

jednostek uczestniczyli naczelnik Małgorzata Frala-Kędzior i pracownicy WOiK: zastępca 

Naczelnika Karolina Górecka oraz inspektor Tomasz Wróblewski.   

Omawiano zasady regulacji płac pracowników administracji i obsługi, w związku ze 

wzrostem płacy minimalnej od stycznia 2023 r.  

Rozmawiano także o rekrutacji do przedszkoli, omawiano kryteria i sposób ich 

dokumentowania przy składaniu wniosku o przyjęcie kandydata. 

 

1.5. Spotkanie w sprawie klas sportowych 

W dniu 2 lutego 2023 r. Burmistrz Piotr Psikus, Krzysztof Godek, II Zastępca Burmistrza, 

naczelnik Małgorzata Frala-Kędzior oraz Bartosz Mikołajek, inspektor WOiK spotkali się z 

przedstawicielami Akademii Piłkarskiej Reissa oraz Stowarzyszenia Piłki Ręcznej (SPR) 

Kępno. Omawiano możliwości utworzenia oddziałów sportowych w Szkole Podstawowej nr 3 

im. Przemysła II w Kępnie.  

 

1.6. Wdrożenie rekrutacji elektronicznej  

W dniu 16 lutego 2023 r. odbyło się spotkanie z wdrożeniowcem firmy, która udostępnia 

Gminie Kępno serwis do elektronicznej rekrutacji do przedszkoli i do klas pierwszych szkoły 

podstawowej na rok szkolny 2023/2024. W czacie on-line przy pomocy aplikacji Microsoft 

Teams uczestniczyli pracownicy WOiK: zastępca naczelnika Karolina Górecka oraz inspektor 

Tomasz Wróblewski.   Spotkanie miało na celu skonfigurowanie obu systemów na potrzeby 

Gminy Kępno.  
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1.7. Spotkanie w Kuratorium 

W dniu 16 lutego 2023 r. Burmistrz Piotr Psikus wraz z Małgorzatą Fralą-Kędzior, 

naczelnikiem WOiK, spotkali się w Kaliszu z Wiolettą Słupianek, Dyrektorem Kuratorium 

Oświaty w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu.  

Tematem rozmów były aktualne problemy i możliwości występujące w placówkach 

oświatowych Gminy Kępno.  

 

1.8. Szkolenia z rekrutacji elektronicznej   

W dniu 17 lutego 2023 r. odbyło się spotkanie dyrektorów i pracowników jednostek 

oświatowych Gminy Kępno z wdrożeniowcem firmy, która udostępnia Gminie Kępno serwis 

do elektronicznej rekrutacji do przedszkoli i do klas pierwszych szkoły podstawowej na rok 

szkolny 2022/2023. W naradzie uczestniczyli: naczelnik Małgorzata Frala-Kędzior, zastępca 

naczelnika Karolina Górecka oraz inspektor Tomasz Wróblewski.  

Spotkanie miało na celu przygotowanie użytkowników do pracy w systemie naboru 

elektronicznego oraz omówienie nowych zasad rekrutacji.   

Spotkanie miało charakter hybrydowy: stacjonarnie dyrektorzy jednostek i przedstawiciele 

WOiK z udziałem zdalnym (za pośrednictwem aplikacji Microsoft Teams) firmy obsługującej 

program. 

Nabór wniosków do szkół i przedszkoli rozpocznie się 1 marca 2023 r. 

 

2. KOMUNIKACJA SPOŁECZNA 

 

2.1. Spotkanie zespołu ds. rewitalizacji 

W dniu 27.01.2023 r. w sali sesyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie odbyło się XIV 

posiedzenie zespołu ds. rewitalizacji. Głównym tematem spotkania było podsumowanie 

ubiegłorocznych działań zrealizowanych w ramach rewitalizacji w Gminie Kępno oraz 

zaopiniowanie „Sprawozdania z wdrażania programu rewitalizacji za rok 2022”. Ponadto 

omówione zostały również najbliższe plany związane z rewitalizacją. Pozytywnie 

zaopiniowane przez Zespół sprawozdane zostało przekazane do Rady Miejskiej w Kępnie.  

 

2.2. Ogłoszenie otwartego konkursu ofert na prowadzenie świetlicy 

W dniu 1 lutego 2023 r. Burmistrz Miasta i Gminy Kępno po raz drugi w tym roku ogłosił otwarty 

konkurs ofert dla organizacji pozarządowych na rok 2023 na wsparcie realizacji zadania publicznego: 



str. 4 
 

Prowadzenie placówki opiekuńczo-wychowawczej wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży z rodzin 

dysfunkcyjnych na terenie gminy Kępno. Poprzedni konkurs na to zadanie został unieważniony z 

powodu braku ofert.  

 

2.3. Zawarcie umów dotacyjnych z organizacjami pozarządowymi 

W styczniu oraz lutym 2023 r. zawierane były umowy o realizację zadania publicznego z 

organizacjami wyłonionymi w otwartych konkursach ofert na zadania: Wspieranie i 

upowszechnianie kultury fizycznej, Prowadzenie na terenie Miasta i Gminy Kępno klubu 

abstynenta. 

2.4. Projekt „Razem z Szansą – wzrost dostępności usług opiekuńczych i wsparcie 

opiekunów faktycznych w Gminie Kępno” 

W dniu 7 lutego 2023 r. zatwierdzony został końcowy wniosek o płatność i tym samym cały 

trzyletni projekt został rozliczony. Całkowita wartość projektu wyniosła 1 670 909,20 zł, w 

tym wartość dotacji pozyskanej w ramach WRPO 2014+ wyniosła 1 584 813,67 zł. 

Projekt zakończył się 31.08.2022 r. Od tego czasu w ramach zachowania trwałości rezultatu 

przez kolejne 3 lata Klub Seniora, Centrum Wsparcia Opiekunów oraz Spółdzielnia Socjalna 

„Szansa” pozostają w gotowości do świadczenia usług w zakresie objętym projektem.  

 

2.5. Dotacja na remont grobu wojennego 

Gmina Kępno pozyskała dotację od Wojewody Wielkopolskiego w wysokości 110 000,00 zł 

z przeznaczeniem na remont grobu wojennego – Mauzoleum Powstańców Wielkopolskich i 

Żołnierzy Wojska Polskiego, mieszczącego się na cmentarzu parafialnym w Kępnie. Dotacja 

została przyznana w ramach konkursu na prace remontowe, konserwacyjne oraz utrzymanie 

porządku   na grobach i cmentarzach wojennych.  

 

2.6. Z przedsiębiorcami o wsparciu nowych inwestycji 

W dniu 8 lutego, na zaproszenie Burmistrza Miasta i Gminy Kępno, Polskiej Strefy 

Inwestycji oraz Kamiennogórskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej Małej Przedsiębiorczości 

w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie odbyło się spotkanie szkoleniowo - informacyjne 

z lokalnymi przedsiębiorcami. Spotkanie dotyczyło wsparcia nowych inwestycji. 

Tematyka spotkania dotyczyła pomocy publicznej w postaci zwolnienia podatkowego dla 

przedsiębiorstw z sektora tradycyjnego przemysłu, nowoczesnych usług i usług 

okołoprodukcyjnych z uwzględnieniem małych i średnich przedsiębiorstw. 
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Realizacja nowych inwestycji obejmowała utworzenie nowego zakładu, zwiększenia 

zdolności produkcyjnej, wprowadzenie nowych produktów lub zasadniczej zmiany procesu 

produkcyjnego.  

 

2.7. Posiedzenie Gminnej Rady Seniorów 

W dniu 10 lutego spotkała się Gminna Rada Seniorów, aby rozmawiać o sprawach ważnych 

dla starszych mieszkańców Gminy Kępno. W obradach uczestniczył Burmistrz Piotr Psikus 

oraz prof. Jerzy Babiak, który jest członkiem Rady Seniorów Miasta Poznań. Spotkanie było 

okazją do wymiany doświadczeń i nawiązania wspólnych inicjatyw.  

Ponadto członkowie Rady dyskutowali o programie osłonowym „Korpus Wsparcia 

Seniorów”, który przedstawiła Maria Żurecka, kierownik MGOPS. 

 

 

3. GOSPODARKA ODPADAMI I OCHRONA ŚRODOWISKA 

 

3.1. W dniu 26 stycznia 2023 r. Burmistrz Miasta i Gminy Kępno zawarł dwie umowy z  

przedsiębiorcą Grzegorzem Laskowskim, prowadzącym działalność pod firmą HARRIS  

HAWK Grzegorz Laskowski z siedzibą: ul. Koszarowa 12/90, 23-200 Kraśnik na: 

1) Wykonanie usług płoszenia gawronów metodą sokolniczą z terenu Parku Miejskiego i 

Parku Starościańskiego w Kępnie” – za kwotę 77.490,00 zł. 

2) Wykonanie usług płoszenia gawronów metodą sokolniczą z terenu nieruchomości nr 

1888 w Kępnie przy ul. Sienkiewicza” – za kwotę 36.807,75 zł. 

 

3.2. W dniu 7 lutego 2023 r. Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podpisał umowę z 

przedsiębiorcą Eweliną Szmaj, prowadzącą działalność pod nazwą - Firma Usługowo 

Handlowa Ewelina Szmaj na „Utrzymanie czystości i porządku na wybranych 

nieruchomościach i obiektach położonych na obszarze miasta Kępno w 2023 r”. Kwota 

zadania 168.480,00 zł. 

 

3.3. W dniu 16 lutego 2023 roku Burmistrz Miasta i Gminy Kępno zawarł z mieszkańcami 

umowy o udzielenie dotacji na wymianę niskosprawnych źródeł ciepła i zastąpienia ich 

źródłami proekologicznymi w ramach programu „Kępno Wolne od Smogu”. Łącznie 

podpisano 18 umów na kwotę 97.000,00 zł. 
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4.  PLANOWANIE PRZESTRZENNE I GOSPODARKA NIERUCHOMOŚCIAMI 

4.1. W dniu 27 stycznia 2023 roku, w Kancelarii Notarialnej w Kępnie przy ul. Al. 

Marcinkowskiego nr 12E I -Z-ca Burmistrza Miasta i Gminy Kępno nabył w drodze umowy 

sprzedaży do zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno nieruchomość oznaczoną 

geodezyjnie jako działka nr 818/2, położoną w Olszowie z przeznaczeniem pod drogę 

wewnętrzną.    

4.2. W dniu 2 lutego 2023 roku Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podpisał Zarządzenie nr 

17/2023 w sprawie nabycia do zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno nieruchomość 

gruntową położoną w mieście Kępno, oznaczoną w operacie ewidencji gruntów i budynków 

jako działka nr 1563.  

4.3. W dniu 10 lutego 2023 roku, w Kancelarii Notarialnej w Kępnie przy ul. Al. 

Marcinkowskiego nr 12E Burmistrza Miasta i Gminy Kępno nabył w drodze umowy 

sprzedaży do zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno nieruchomość oznaczoną 

geodezyjnie jako działka nr 819/3, położoną w Olszowie z przeznaczeniem pod drogę 

wewnętrzną. 

4.4. W dniu 10 lutego 2023 roku Burmistrz Miasta i Gminy Kępno przed Notariuszem Marią 

Kuberą-Chowańską podpisał umowę sprzedaży nieruchomości niezabudowanej położonej  

w rejonie ul. Ruchu Oporu w Kępnie, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów, w jednostce 

ewidencyjnej: Kępno, obrębie: Miasto Kępno, jako działka nr 2719/5 o powierzchni 0,0360 

ha, dla której V Wydział Ksiąg Wieczystych w Sądzie Rejonowym w Kępnie prowadzi księgę 

wieczystą nr KZ1E/00052880/3. Sprzedaż nastąpiła w drodze bezprzetargowej na rzecz 

właścicieli nieruchomości przyległej w celu poprawy warunków jej zagospodarowania. 

4.5. W dniu 14 lutego 2023 roku Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podpisał Zarządzenie Nr 

18/2023 w sprawie ustalenia stawek czynszu w lokalach mieszkalnych wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Kępno, ustalające stawkę bazową czynszu w wysokości  

7,39 zł/m2 w okresie od 1 czerwca 2023 roku do dnia 31 maja 2024 roku.  

4.6. W dniu 15 lutego 2023 roku Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podpisał zarządzenie  

nr 20/2023 w sprawie zbycia z zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno nieruchomości 

gruntowej, położonej przy ul. Polnej w Kępnie (dz. 2053/1) oraz ustalenia ceny wywoławczej 

do trzeciego przetargu ustnego nieograniczonego. Pierwszy przetarg przeprowadzony w dniu 

24 sierpnia 2022 roku, jak i drugi przeprowadzony w dniu 14 grudnia 2022 roku, zakończyły 

się wynikiem negatywnym - brak osób spełniających warunki udziału w przetargach.  
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Cena wywoławcza do trzeciego przetargu ustalono w wysokości 1.450.000,00 zł netto 

(słownie: jeden milion czterysta pięćdziesiąt tysięcy i 00/100 złotych), plus należny podatek 

VAT, wg stawki obowiązującej w dniu sprzedaży nieruchomości. 

4.7. W dniu 15 lutego 2023 roku w Kancelarii Notarialnej w Kępnie przy 

ul. Al. Marcinkowskiego nr 12 E Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podpisał akt notarialny 

Rep. A nr 1484/2023 dotyczący umowy sprzedaży działki stanowiącej własność Gminy 

Kępno, tj. działki nr 1592/2 położonej w Kępnie o powierzchni 0,0093 ha. Sprzedaż 

nieruchomości nastąpiła w drodze bezprzetargowej na rzecz właściciela działki przyległej,  

w celu poprawy warunków jej zagospodarowania. 

 

5. ROZWÓJ 

5.1. Przetargi ogłoszone: 

1. Remont nawierzchni ulic: Łazienkowej i Strumykowej w Kępnie. 

Ogłoszony: 15 lutego 2023 roku, planowany termin otwarcia ofert: 3 marca 2023 roku. 

2. Ubezpieczenie mienia, odpowiedzialności cywilnej oraz ubezpieczenia komunikacyjne 

Gminy Kępno na okres od 01.03.2023 roku do 28.02.2026 roku. 

Ogłoszony: 9 lutego 2023 roku, planowany termin otwarcia ofert: 21 lutego 2023 roku. 

5.2. Przetargi w trakcie oceny ofert:  

1. Zakup i dostawa fabrycznie nowego, nieużywanego sprzętu komputerowego 

przenośnego dotycząca realizacji projektu grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin 

pegeerowskich w rozwoju cyfrowym- Granty PPGR”.  

Ogłoszony: 12 stycznia 2023 roku, termin otwarcia ofert: 20 stycznia 2023 roku. 

Wpłynęły następujące oferty:  
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Nr oferty Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty 

1. 

WAM Wojciech Smolak 

Świlcza 147K  

36-072 Świlcza 

43 842.12 zł 

2. 

Alltech s.j., Z. Pająk, A. Pająk 

ul. Spółdzielcza 33  

09-410 Płock 

37 315.74 zł 

3. 

NKK SYSTEM Sp. z o.o. 

ul. Tatarska 5  

30-103 Kraków 

34 947.99 zł 

4. 

CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4,  

26-600 Radom 

43 032.78 zł 

5. 

Hardsoft Telekom Jarosław Kaźmierczak 

ul. Namysłowska 17/19  

60-166 Poznań 

32 029.20 zł 

6. 
iCOD.pl Sp. z o.o. 

ul. Grażyńskiego 51, 43-300 Bielsko-Biała 
36 437.52 zł 

7. 

Prime Computers Dariusz Leszczyński 

ul. Kraszewskiego 15A  

50-229 Wrocław 

33 062.40 zł 

8. 

FHU Horyzont Krzysztof Lech 

ul. 11 Listopada 21  

38-300 Gorlice 

34 440.00 zł 

9. 

SUNTAR Sp.z o.o. 

ul. Boya Żeleńskiego 5Bm,  

33-100 Tarnów 

33 647.88 zł 

 

Zamawiający w dniu 13 lutego 2023 r. zwrócił się do Oferentów o przedłużenie terminu 

związania ofertą oraz o złożenie wyjaśnień co do treści oferty. 
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2. Zakup licencji, wdrożenie i uruchomienie e-usług, zakup sprzętu oraz szkolenia w 

ramach projektu pn.: „E-usługi publiczne dla mieszkańców Miasta i Gminy Kępno” 

(zakup licencji, wdrożenie i uruchomienie e-usług z zakresu oświaty wraz ze 

szkoleniami). 

Ogłoszony: 22 grudnia 2022 roku, termin otwarcia ofert: 24 stycznia 2022 roku. 

Wpłynęła jedna oferta:  

VULCAN Sp. z o.o. ul. Wołowska 6, 51-116 Wrocław, cena oferty: 1 450 946.13 zł.  

Zamawiający jest w trakcie badania dokumentów złożonych przez Wykonawcę na 

potwierdzenie spełniania warunków udziału. 

 

5.3. Przetargi rozstrzygnięte:  

1. Przebudowa i rozbudowa Szkoły Podstawowej nr 3 w Kępnie w celu utworzenia 

miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 wraz z pierwszym wyposażeniem - budowa placu 

zabaw. 

Ogłoszony: 27 października 2022 roku, termin otwarcia ofert: 28 listopada 2022 roku. 

Wpłynęły następujące oferty: 

 

Nr oferty Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty 

1. 

Weran Sp. z o.o 

ul. Nowodworska 12/9 

54-433 Wrocław 

 

269 370.00 zł 

2. 

Grupa EPX Paweł Matera 

Pustków 288 

39-205 Pustków 

320 000.00 zł 

3. 

Zakład Wielobranżowy "KARSTEM" 

Karol Stempin 

Jankowy 55 

63-604 Baranów 

288 999.57 zł 

4. 

Baydo Spółka z o.o. 

ul. Bydgoskich Przemysłowców 6a/B23 

85-862 Bydgoszcz 

270 477.00 zł 

5. Archi - Ogrody Ostrzeszów Agnieszka Grzesiak 369 000.00 zł 
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ul. Kolejowa 39 

63-500 Ostrzeszów 

6. 

ROYAL PLAY Łukasz Piotrowski 

Kańkowo 72c 

07-320 Małkinia Górna 

265 794.83 zł 

 

Zamawiający w dniu 26 stycznia 2023 roku postanowił powierzyć wykonanie zadania 

Wykonawcy: ROYAL PLAY Łukasz Piotrowski, Kańkowo 72c, 07-320 Małkinia Górna – 

cena oferty – 265.794,83 zł.  

2. Utrzymanie czystości i porządku na wybranych nieruchomościach i obiektach 

położonych na obszarze miasta Kępno w 2023 r. 

Ogłoszony: 16 grudnia 2022 roku, termin otwarcia ofert: 29 grudnia 2022 roku. 

Wpłynęła jedna oferta:  

Firma Usługowo - Handlowa Ewelina Szmaj, Mikorzyn 64D, 63-600 Mikorzyn – cena oferty 

168 480.00 zł. Zamawiający w dniu 27.01.2023 roku postanowił powierzyć wykonanie 

zadania w/w Wykonawcy. 

3. Przebudowa wiaduktu w ciągu drogi gminnej G859846P ul. Ks. P. Wawrzyniaka  

w Kępnie. 

Ogłoszony: 5 stycznia 2023 roku, termin otwarcia ofert: 20 stycznia 2023 roku. 

Wpłynęły następujące oferty:  

 

Nr oferty Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty 

1. 

Freyssinet Polska Sp. z o.o. 

ul. Głuszycka 5  

02-215 Warszawa 

740 716.84 zł 

2. 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 

„GRALA" Elżbieta Grala 

ul. Młyńska 5  

63-604 Baranów 

637 000.00 zł 

3. 

Zakład Specjalistycznych Robót Budowlanych 

ul. Gnieźnieńska 59  

62-006 Janikowo 

506 468.16 zł 
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4. 

Zakład Inżynierii Budowlanej ADOR SC 

ul. Maratońska 96c  

94-007 Łódź 

509 239.29 zł 

 

Zamawiający w dniu 15 lutego 2023 roku postanowił powierzyć wykonanie zadania 

Wykonawcy Zakład Specjalistycznych Robót Budowlanych, ul. Gnieźnieńska 59, 62-006 

Janikowo – cena oferty 506 468,16 zł. 

5.4. Przetargi unieważnione: brak. 

5.5. Inwestycje w trakcie realizacji: 

1. Remont ul. Wiatrakowej w Kępnie. 

Zadanie obejmuje wykonanie remontu nawierzchni zatok postojowych i jezdni o nawierzchni 

asfaltowej ul. Wiatrakowej w Kępnie na długości 367 m o szerokości 6,0 m. Zatoki postojowe 

zostaną poszerzone, zmieniono sposób parkowania z miejsc wzdłuż jezdni na miejsca  

w poprzek jezdni, co pozwoliło na uzyskanie dodatkowych 10 miejsc postojowych  

i dostosowanie miejsc dla niepełnosprawnych do wymaganych wymiarów. Inwestycja 

obejmuje również renowację kanalizacji sanitarnej i deszczowej wraz z montażem nowych 

wpustów deszczowych, montaż progu zwalniającego, wymianę oznakowania pionowego oraz 

odtworzenie i uzupełnienie oznakowania poziomego. 

Generalnym wykonawcą robót jest spółka Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo – Mostowe 

S.A. Wartość kontraktu wynosi 1 767 367,21 zł. Termin realizacji do 6 października 2023 r. 

Gmina Kępno uzyskała dofinansowanie na to zadanie w kwocie 672 219,81 zł z Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg. 

2. Przebudowa drogi gminnej nr G859633 w Myjomicach – etap II. 

Zadanie obejmuje wykonanie drogi o nawierzchni asfaltowej w Myjomicach na długości 

288 m o szerokości 5,5 m wraz z odwodnieniem i poboczami tłuczniowymi. 

Generalnym wykonawcą robót jest spółka Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo – Mostowe 

S.A. Wartość kontraktu wynosi 727 619,45 zł. Termin realizacji do 6 lipca 2023 r. 

Gmina Kępno uzyskała dofinansowanie na to zadanie w kwocie 279 869,86 zł z Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg. 

3. Budowa ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Kępnie. 

Zadanie obejmuje wykonanie jezdni ulicy Piłsudskiego w Kępnie o nawierzchni asfaltowej na 

długości 518 m o szerokości 6,0 m. Inwestycja obejmuje również wykonanie wpustów 

ulicznych do kanalizacji deszczowej, montaż oznakowania pionowego i poziomego.  
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Od ul. Obrońców Pokoju do ul. Bractwa Kurkowego będzie wybudowana ścieżka pieszo – 

rowerowa o nawierzchni asfaltowej szerokości 3 m. 

Generalnym wykonawcą robót jest spółka Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo – Mostowe 

S.A. Wartość kontraktu wynosi 2 208 060,70 zł. Termin realizacji do 13 października 2023 r. 

Gmina Kępno uzyskała dofinansowanie na to zadanie w wysokości do 50% z Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg. 

4. Złożone wnioski o dofinansowanie do Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na 

zadania: 

1. Remont drogi gminnej nr G859526P Krążkowy - Kliny. 

2. Remont drogi gminnej nr G859921P ul. Małcużyńskiego w Kępnie. 

3. Remont drogi gminnej nr G859694P w Przybyszowie. 

4. Remont drogi gminnej Osiny-Zosin. 

Zadania, na które Gmina Kępno uzyskała dofinansowanie z Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg (rozstrzygnięcie naborów z sierpnia 2022 r.): 

Lista podstawowa: 

1. Budowa ulicy Rubinowej i Topazowej w Olszowie – dofinansowanie w kwocie 475 741,26 

zł. 

2. Przebudowa ulicy Towarowej w Kępnie – dofinansowanie w kwocie 637 923,99 zł. 

Lista rezerwowa: 

1. Remont drogi gminnej Osiny-Zosin – dofinansowanie w kwocie 986 108,11 zł. 

 

5. Budowa instalacji fotowoltaicznych dla budynków Przedszkola Samorządowego nr 2 

 i nr 5 w Kępnie oraz Przedszkola Samorządowego i Szkoły Podstawowej w Hanulinie. 

W dniu 13 lutego br., Burmistrz Piotr Psikus przy kontrasygnacie Skarbnika Jarosława 

Ciesielskiego podpisał umowę pożyczki na budowę instalacji fotowoltaicznych dla budynków 

Przedszkola Samorządowego nr 2 i nr 5 w Kępnie oraz Przedszkola Samorządowego i Szkoły 

Podstawowej w Hanulinie. Umowę ze strony Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Poznaniu podpisała Aleksandra Durkowska, Zastępca Prezesa 

Zarządu. 

Całkowity planowany koszt przedsięwzięcia wynosi 797 040,00 zł z czego 718 950,00 zł to 

częściowo umarzalna pożyczka z WFOŚIGW w Poznaniu. 

 Planowany termin zakończenia zadania to czerwiec 2023 r. 
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5.6. Inwestycje zakończone: brak. 

 

 

6. FINANSE I BUDŻET GMINY 

 

                    W okresie sprawozdawczym Burmistrz podpisał zarządzenie Nr 15/2023                                  

z dnia 30 stycznia 2023 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2023 rok. 

W/w zarządzenie stanowi załącznik do informacji. 

  

 

7. REFERAT RADY MIEJSKIEJ 

 

Stosownie do art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym, 

Burmistrz Miasta i Gminy Kępno jest organem wykonawczym gminy, do którego zadań 

należy m.in. wykonywanie Uchwał Rady Miejskiej w Kępnie. 
Realizując obowiązki nałożone przepisami ustawy samorządowej Burmistrz Miasta i 

Gminy przy pomocy Urzędu Miasta i Gminy przystąpił do realizacji w/w uchwał podjętych 

przez Radę w sposób określony uchwałami. Ponadto podjęte uchwały zostały zgodnie z 

przepisami prawa przekazane do nadzoru Wojewody Wielkopolskiego, opublikowane w 

Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kępno, tablicy ogłoszeń oraz przekazane do 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

7.1 Podczas LXI Zwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Kępnie w dniu 26 stycznia 2023 

roku podjęto następujące uchwały: 

 

a. LXI/409/2023 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Kępno na lata 2023-2041, 

b. LXI/410/2023 w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2023 rok, 

c. LXI/411/2023 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kępińskiemu, 

d. LXI/412/2023 w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Osłonowego „Korpus 

Wsparcia Seniorów” na rok 2023, 

e. LXI/413/2023 w sprawie podwyższenia kryteriów dochodowych uprawniających 

do przyznania nieodpłatnie pomocy w zakresie dożywiania w formie świadczenia 
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pieniężnego na zakup posiłku lub żywności dla osób i rodzin objętych rządowym 

programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023, 

f. LXI/414/2023 zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków 

za udzielone świadczenia z pomocy społecznej przyznawane przez Gminę w 

zakresie zadań własnych, 

g. LXI/415/2023 zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych 

szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kępno oraz określenia granic 

obwodów publicznych szkół podstawowych, 

h. LXI/416/2023 w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie Gminie Doruchów 

zadania własnego zarządzania publiczną drogą gminną na odcinku od 

skrzyżowania z drogą powiatową nr P5599P do granicy Gminy Kępno z Gminą 

Doruchów, 

i. LXI/417/2023 w sprawie przyjęcia od Województwa Wielkopolskiego zadania 

publicznego zarządzania publiczną drogą wojewódzką nr 482 w m. Kępno w 

obrębie skrzyżowania ulic: Granitowej, Wieluńskiej, Rozwojowej oraz prawoskrętu 

z ul. Przemysłowej na DW 482, 

j. LXI/418/2023 zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Kępnie. 

 

8. SPOTKANIA BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĘPNO 

 

8.1. W dniu 26 stycznia odwiedziłem Przedszkole Samorządowe nr 4, gdzie świętowano 

Dzień Babci i Dziadka. Radosne Przedszkolaki obdarowały swoich Dziadków własnoręcznie 

przygotowanymi upominkami oraz pięknym występem. 

 

Następnie A. Kosakiewicz, I Zastępca Burmistrza, wraz z K. Godkiem, II Zastępcą 

Burmistrza, uczestniczył w Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Gospodarki 

Komunalnej Rady Miejskiej w Kępnie oraz Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kępnie. 

 

Kolejno wraz z A. Kosakiewiczem, I Zastępcą Burmistrza oraz K. Godkiem, II Zastępcą 

Burmistrza, uczestniczyłem w LXI Sesji Rady Miejskiej w Kępnie. 

8.2. W dniu 27 stycznia wziąłem udział w naradzie organu prowadzącego z dyrektorami 

Szkół Gminy Kępno. W spotkaniu oprócz przedstawicieli jednostek uczestniczyli pracownicy 

Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie. (więcej na temat spotkania w punkcie 1.3.). 
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W tym czasie A. Kosakiewicz, I Zastępca Burmistrza, podpisał umowę notarialną dotyczącą 

nabycia działki położonej w Olszowie pod drogę gminną. 

Następnie spotkałem się R. Pielesem, Prezesem Zarządu Spółki TBS Kępno Sp. z o.o. 

Tematem spotkania było omówienie aktualnej sytuacji ekonomicznej spółki. Poruszyliśmy 

sprawę dotyczącą zawarcia umowy powierzenia pomiędzy Gminą Kępno, a TBS Kępno Sp. z 

o.o. oraz pomiędzy Gminą Kępno, a Spółką „KZN - Zachodni" Sp. z o.o. Ponadto mówiliśmy 

o podłączeniu kolejnych mieszkań komunalnych do miejskiej sieci ciepłowniczej. 

W dalszej części dnia przekazałem upominki na licytacje 31. Finału Wielkiej Orkiestry 

Świątecznej Pomocy na walkę z sepsą. 

Kolejno K. Godek, II Zastępca Burmistrza, wręczył nagrodę w konkursie promocyjnym 

Global Kępno. 

Tego dnia A. Kosakiewicz, I Zastępca Burmistrza, przewodniczył w posiedzeniu Zespołu ds. 

Rewitalizacji. Podczas spotkania omówione zostały dokumenty sprawozdawcze z realizacji 

programu za okres do końca 2022 r., tj. Sprawozdanie monitorujące z wdrażania Lokalnego 

Programu Rewitalizacji Miasta i Gminy Kępno na lata 2017-2023 za rok 2022 r., do 

przedłożenia Radzie Miejskiej. Przedstawiono także zaawansowanie robót budowlanych 

dotyczących byłej synagogi oraz rozmawiano o planach przystąpienia do opracowania 

Gminnego Programu Rewitalizacji.  

Na koniec dnia K. Godek, II Zastępca Burmistrza, wziął udział w walnym zebraniu 

sprawozdawczym Ochotniczej Straży Pożarnej w Szklarce Mielęckiej. 

8.3. W dniu 28 stycznia K. Godek, II Zastępca Burmistrza, wziął udział w walnym zebraniu 

sprawozdawczym Ochotniczej Straży Pożarnej w Myjomicach-Ostrówcu. 

8.4. W dniu 29 stycznia K. Godek, II Zastępca Burmistrza, uczestniczył w 31. Finale Wielkiej 

Orkiestry Świątecznej Pomocy i przekazał upominki licytowane na walkę z sepsą. 

8.5. W dniu 30 stycznia przyjmowałem klientów. 

 

Następnie prowadziłem naradę kierownictwa Urzędu. 

 

8.6. W dniu 31 stycznia w Brukseli wziąłem udział w 16. posiedzeniu Komisji Zasobów 

Naturalnych (NAT) Europejskiego Komitetu Regionów. Główne punkty dyskusji to:  
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- Zrównoważenie potrzeb społeczności lokalnych, przedsiębiorców i podróżnych w 

kontekście najmu krótkoterminowego. 

- Cele i narzędzia na rzecz inteligentnych obszarów wiejskich w Europie. 

- Zrównoważone stosowanie pestycydów. 

 

Tego dnia K. Godek, II Zastępca Burmistrza, spotkał się z dyrektorami instytucji kultury. 

Tematem spotkania były bieżące sprawy i działania podejmowane przez instytucje kultury. 

 

8.7. W dniu 1 lutego K. Godek, II Zastępca Burmistrza, wraz z R. Kulą, z-cą naczelnika WR 

przebywał w Olszowie, w budynku sali wiejskiej. Celem wizyty było określenie zakresu prac 

koniecznych do wykonania w pomieszczeniu kuchni znajdującej się przy sali. 

 

Następnie spotkałem się z Posłem Andrzejem Grzybem. Poseł przybył, aby zapoznać się z 

aktualną sytuacją gospodarczą samorządu kępińskiego. Mówiliśmy również o szkołach 

prywatnych funkcjonujących w budynku Szkoły Podstawowej nr 2. Poseł po wysłuchaniu 

moich argumentów, uznał, że otrzymał wystarczającą liczbę informacji i uznał moją 

argumentację za zasadną. 

 

W tym czasie K. Godek, II Zastępca Burmistrza, wręczył nagrodę w konkursie promocyjnym 

Global Kępno w redakcji Radia Sud. 

Tego dnia wraz z A. Kosakiewiczem, I Zastępcą Burmistrza, uczestniczyłem w Komisji 

Oświaty, Kultury, Sportu i Promocji Rady Miejskiej w Kępnie. 

 

Na koniec dnia podpisałem umowy na dotacje przyznane w ramach otwartych konkursów 

ofert dla organizacji pozarządowych z terenu Gminy Kępno. 

 

8.8. W dniu 2 lutego K. Godek, II Zastępca Burmistrza, spotkał się z przedstawicielami 

Akademii Reissa oraz Stowarzyszenia Piłki Ręcznej Kępno w sprawie utworzenia w Gminie 

Kępno klas sportowych bądź usportowionych. W spotkaniu udział wzięła: M. Frala-Kędzior, 

naczelnik WOiK oraz B. Mikołajek, inspektor WOiK. 

 

8.9. W dniu 6 lutego przyjmowałem klientów. 

 

Następnie prowadziłem naradę kierownictwa Urzędu. 
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Na koniec dnia wziąłem udział w wyborach sołeckich w Kierznie, A. Kosakiewicz, I Zastępca 

Burmistrza, w wyborach sołeckich w Myjomicach a K. Godek, II Zastępca Burmistrza, w 

wyborach sołeckich w Domaninie. 

 

8.10. W dniu 7 lutego wraz z K. Godkiem, II Zastępcą Burmistrza, spotkałem się z 

dyrektorami instytucji kultury. Tematem spotkania były bieżące sprawy i działania 

podejmowane przez instytucje kultury. 

 

Kolejno spotkałem się z prezesami spółek komunalnych. Tematem spotkania były bieżące 

sprawy i działania podejmowane przez spółki. 

 

Następnie K. Godek, II Zastępca Burmistrza, wziął udział w przekazaniu Złotego Serduszka 

Wielkiej Orkiestrze Świątecznej Pomocy.  

 

W tym dniu spotkałem się z mieszkańcem Kępna. Spotkanie dotyczyło poinformowania mnie 

o wysłanych na jego numer telefonu komórkowego pogróżkach dotyczących mojej osoby. 

Poprosiłem o przesłanie lub udostępnienie mi tych połączeń telefonicznych i sms-ów celem 

podjęcia dalszych działań. 

 

Na koniec dnia wziąłem udział w wyborach sołeckich w Mechnicach, natomiast A. 

Kosakiewicz, I Zastępca Burmistrza, uczestniczył w wyborach sołeckich w Ostrówcu. 

 

8.11. W dniu 8 lutego przyjmowałem klientów. 

 

Następnie wziąłem udział w otwarciu zmodernizowanych Oddziałów Anestezjologii i 

Intensywnej Terapii, Noworodkowego oraz Oddziału Położniczego. Jest to koniec pierwszego 

etapu inwestycji w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Kępnie, na 

który Gmina Kępno łącznie przekazała 1 000 000 zł na partycypację w rozbudowie i 

modernizacji kępińskiej placówki. 

 

W tym czasie K. Godek, II Zastępca Burmistrza, wziął udział w spotkaniu z przedsiębiorcami 

regionu prowadzone przez przedstawicieli Polskiej Strefy Inwestycji oraz Kamiennogórskiej 

Specjalnej Strefy Ekonomicznej Małej Przedsiębiorczości. Tematyka spotkania dotyczyła 
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wsparcia nowych inwestycji w zakresie pomocy publicznej w postaci zwolnienia 

podatkowego dla przedsiębiorstw z sektora tradycyjnego przemysłu, nowoczesnych usług i 

usług okołoprodukcyjnych z uwzględnieniem małych i średnich przedsiębiorstw. W spotkaniu 

uczestniczył J. Ciesielski, Skarbnik Miasta i Gminy Kępno. 

 

8.12. W dniu 9 lutego przyjmowałem klientów. 

 

Następnie spotkałem się z P. Kaboth, dotychczasową wicedyrektor Przedszkola 

Samorządowego w Hanulinie. Rozmawialiśmy o działalności i zarządzaniu przedszkolem. W 

spotkaniu udział wzięła M. Frala-Kędzior, naczelnik WOiK.  

 

Następnie A. Kosakiewicz, I Zastępca Burmistrza, uczestniczył w radzie budowy. Podczas 

spotkania omówiono poszczególne etapy prac związanych z rewitalizacją budynku po byłej 

synagodze. W spotkaniu udział wziął R. Kula, z-ca naczelnika WR. 

 

Kolejno wraz z A. Kosakiewiczem, I Zastępcą Burmistrza, uczestniczyłem w radzie budowy. 

Podczas spotkania omówiono poszczególne etapy prac związanych z rewitalizacją Parków 

Miejskich. W spotkaniu udział wziął R. Kula, z-ca naczelnika WR. 

 

Tego dnia udzieliłem wywiadu w Radiu SUD na temat planowanych imprez kulturalnych i 

sportowych oraz inwestycji zaplanowanych na najbliższe miesiące. 

 

Na koniec dnia wziąłem udział w wyborach sołeckich w Szklarce Mielęckiej. 

 

8.13. W dniu 10 lutego podpisałem umowę notarialną w sprawie nabycia działki położonej w 

Olszowie z przeznaczeniem pod drogę wewnętrzną. 

 

Kolejno popisałem umowę notarialną dotyczącą sprzedaży działki położonej w Kępnie przy 

ul. Ruchu Oporu na poprawę warunków zagospodarowania działki stanowiącej własność 

osoby fizycznej. 

 

Następnie wraz z K. Godkiem, II Zastępcą Burmistrza, wziąłem udział w Gminnej Radzie 

Seniorów, aby rozmawiać o sprawach ważnych dla starszych mieszkańców Gminy Kępno. W 

obradach uczestniczył prof. Jerzy Babiak, który jest członkiem Rady Seniorów Miasta 
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Poznań. Ponadto członkowie Rady dyskutowali o programie osłonowym „Korpus Wsparcia 

Seniorów”, który przedstawiła Maria Żurecka, kierownik MGOPS. 

 

 

Tego dnia A. Kosakiewicz, I Zastępca Burmistrza, wziął udział w uroczystości otwarcia Hali 

Sportowej przy Szkole Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Bralinie. 

 

Na koniec dnia wziąłem udział w wyborach sołeckich w Świbie. 

 

8.14. W dniu 11 lutego K. Godek, II Zastępca Burmistrza, wziął udział w spotkaniu Druhów 

Ochotniczych Straży Pożarnych Południowej Wielkopolski w Sieroszewicach. 

 

Tego dnia A. Kosakiewicz, I Zastępca Burmistrza, wziął udział w wyborach sołeckich w 

Przybyszowie. 

 

8.15. W dniu 13 lutego K. Godek, II Zastępca Burmistrza, spotkał się z J. Frąckowiakiem, 

członkiem Kępińskiego Koła Literatów. Spotkanie dotyczyło współpracy Koła z Gminą oraz 

planowanych projektów do realizacji na przyszłość. 

 

Następnie A. Kosakiewicz, I Zastępca Burmistrza, przyjmował klientów. 

 

Tego dnia w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu 

przy kontrasygnacie J. Ciesielskiego, Skarbnika Miasta i Gminy Kępno podpisałem umowę 

pożyczki na budowę instalacji fotowoltaicznych dla budynków Przedszkola Samorządowego 

nr 2 i nr 5 w Kępnie oraz Przedszkola Samorządowego i Szkoły Podstawowej w Hanulinie. 

Umowę ze strony WFOŚiGW w Poznaniu podpisała A. Durkowska, Zastępca Prezesa 

Zarządu. Realizacja zadania pozwoli na redukcję emisji CO2 do atmosfery, a tym samym 

zwiększy udział energii pozyskiwanej z odnawialnych źródeł energii. Całkowity planowany 

koszt przedsięwzięcia wynosi 797 040,00 zł z czego 718 950,00 zł to częściowo umarzalna 

pożyczka z WFOŚiGW w Poznaniu. Planowany termin zakończenia zadania to czerwiec  

2023 r. 

 

W tym dniu A. Kosakiewicz, I Zastępca Burmistrza, prowadził naradę kierownictwa Urzędu. 
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Na koniec dnia wziąłem udział w wyborach sołeckich w Olszowie, A. Kosakiewicz, I 

Zastępca Burmistrza w wyborach sołeckich w Mikorzynie, a K. Godek, II Zastępca 

Burmistrza, w wyborach sołeckich w Borku Mielęckim. 

 

8.16. W dniu 14 lutego w Poznaniu, A. Kosakiewicz, I Zastępca Burmistrza, wraz z M. 

Oresiem, naczelnikiem WGOiOŚ wziął udział w seminarium pt.: Wybrane zagadnienia z 

zakresu gospodarki odpadami komunalnymi, organizowanym przez Stowarzyszenie Gmin i 

Powiatów Wielkopolski. 

 

W tym czasie K. Godek, II Zastępca Burmistrza, wziął udział w szkoleniu – „Standardy 

obsługi inwestora”, organizowanym przez Fundację Rozwoju Demokracji Lokalnej w 

Poznaniu. Jest to kontynuacja projektu Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

Tego dnia wraz z przedstawicielami Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków w Kaliszu - 

B. Matusiak, Kierownikiem oraz D. Rutkowską, pracownikiem WUOZ wizytowałem 

inwestycje realizowane przez Gminę Kępno. Główne zadania omawiane podczas wizytacji:  

1. Przebudowa budynku po byłej Synagodze w Kępnie – oględziny placu budowy, 

omówienie szczegółów inwestycji, w tym detali architektonicznych z wykonawcą 

robót, 

2. Park Starościański zagospodarowanie przed budynkiem biblioteki, przebieg alei w 

parku, redukcja ilości drzew,  

3. Ustalono wstępną lokalizację pomnika Potworowskiego na kępińskim Rynku. 

W wizytacji udział wziął: L. Majerczak, projektant oraz R. Kula, z-ca naczelnika WR. 

 

Na koniec dnia wziąłem udział w wyborach sołeckich w Osinach, natomiast A. Kosakiewicz, 

I Zastępca Burmistrza, w wyborach sołeckich w Kierzenku. 

 

8.17. W dniu 15 lutego popisałem umowę notarialną dotyczącą umowy sprzedaży działki 

położonej w rejonie skrzyżowania ulicy Warszawskiej z ulicą Lipową w Kępnie. Sprzedaż 

nieruchomości nastąpiła w drodze bezprzetargowej na rzecz właściciela nieruchomości 

przyległej w celu poprawy warunków jej zagospodarowania.  
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Tego dnia K. Godek, II Zastępca Burmistrza, wraz z A. Szydlik, z-cą naczelnika WA, odbyli 

spotkanie w Wielkopolskim Urzędzie Wojewódzkim w Poznaniu w Wydziale 

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego w sprawie aktualizacji i opracowania Planów 

Operacyjnych Gminy Kępno. 

 

Następnie spotkałem się z P. Chodorowskim. Spotkanie dotyczyło omówienia spraw 

dotyczących przejęcia przez Gminę Kępno, kosztów oświetlenia ulicznego drogi Krążkowy -

Mikorzyn (wiadukt w Krążkowach nad S8), oraz opracowania porozumienia dotyczącego 

partycypacji w kosztach inwestycji drogowej – budowy ronda w Mianowicach, pomiędzy 

Gminą Kępno, Starostwem Powiatowym a Zarządem Dróg Wojewódzkich. 

 

Tego dnia spotkałem się z A. Woźniakiem, radcą prawnym, W. Płocharzem, radcą prawnym 

oraz B. Bieniakiem, Prezesem Zarządu Spółki Energetyka Cieplna - Kępno Sp. z o.o.  

Tematem spotkania było przeznaczenie do dalszego najmu garaży przy ul. Wiatrakowej, os. 

700-lecia w Kępnie. W spotkaniu udział wzięła: M. Piętka, naczelnik WPPiGN oraz J. 

Mierzwiak, podinspektor WPPiGN. 

 

Kolejno spotkałem się z J. Pragłowskim, członkiem Rady Nadzorczej Spółki Wodociągi 

Kępińskie Sp. z o.o., który przedstawił mi aktualną sytuację ekonomiczną spółki z punktu 

widzenia Rady Nadzorczej, reprezentującej właściciela spółki – Gminę Kępno. 

 

Tego dnia spotkałem się z E. Przybyłem, Przewodniczącym Rady Miejskiej w Kępnie. 

Omówiliśmy projekty uchwał, które zostaną przedstawione podczas sesji Rady Miejskiej w 

dniu 23 lutego br. 

 

Na koniec dnia wziąłem udział w wyborach sołeckich w Rzetni, natomiast K. Godek, II 

Zastępca Burmistrza, w wyborach sołeckich w Klinach. 

 

8.18. W dniu 16 lutego w Kaliszu spotkałem się z W. Słupianek, Dyrektorem Kuratorium 

Oświaty w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu. Tematem rozmów były aktualne problemy i 

możliwości występujące w placówkach oświatowych Gminy Kępno. W spotkaniu udział 

wzięła M. Frala-Kędzior, naczelnik WOiK. 
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Następnie wraz z K. Godkiem, II Zastępcą Burmistrza, wziąłem udział w spotkaniu z 

uczestnikami Konkursu Tygodnika Kępińskiego – „Moje Kępno za 50 lat". Konkurs był 

skierowany do uczniów szkół podstawowych. 

 

Tego dnia K. Godek, II Zastępca Burmistrza, wziął udział w uroczystości 65-lecia Koła 

Polskiego Związku Filatelistów im. T.P. Potworowskiego w Kępnie. 

 

Kolejno podpisałem umowy z mieszkańcami naszej gminy na udzielnie dotacji celowej na 

wymianę niskosprawnego źródła ciepła i zastąpienia ich źródłem proekologicznym w ramach 

programu „Kępno wolne od smogu”. 

  

Na koniec dnia A. Kosakiewicz, I Zastępca Burmistrza, wziął udział w wyborach na 

przewodniczącego Osiedla Hanulin. 

 

8.19. W dniu 17 lutego wziąłem udział w Forum Rolniczym Powiatu Kępińskiego – Wspólnie 

dla Wielkopolskiej Wsi. Tematem przewodnim forum były nowe zasady Wspólnej Polityki 

Rolnej na lata 2023-2027. 

 

Następnie podpisałem umowy na dotacje przyznane w ramach otwartych konkursów ofert dla 

organizacji pozarządowych z terenu Gminy Kępno. 

 

Tego dnia wziąłem udział w posiedzeniu Zarządu Związku Miast Polskich w Złotoryi. 

Podczas posiedzenia Samorządowcy zaopiniowali m.in. projekt ustawy o zmianie ustawy o 

szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na 

rynku paliw (uchwała Senatu). 

Porządek obrad obejmował: 

1. Przyjęcie porządku obrad i protokołu z posiedzenia w Cieszynie z dnia 20.01.23 r. 

2. Informacja o pracach Komisji Wspólnej Rządu i ST oraz bieżących pracach 

parlamentarnych. 

3. Informacja o propozycji wykorzystania przez miasta narzędzia Mastercard (online). 
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4. Stanowisko Zarządu ZMP w sprawie projektu uchwały Rady Ministrów w sprawie 

Krajowego Planu Gospodarki Odpadami 2028. 

5. Zaopiniowanie projektów ustaw:  

a) ustawy o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł 

ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (uchwała Senatu); 

b) o zmianie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 

publicznych (KO); 

c) o ochronie osób zgłaszających naruszenia prawa (rządowy); 

d) o zmianie niektórych ustaw w związku z rozwojem e-administracji (KPRM); 

e) o zmianie ustawy o inwestycjach w zakresie elektrowni wiatrowych (senacki), 

 

f) o zmianie ustawy o samorządzie gminnym, ustawy o samorządzie powiatowym oraz 

ustawy o samorządzie województwa (senacki). 

6. Zaopiniowanie projektów rozporządzeń: 

a) MEiN ws. w sprawie niektórych publicznych placówek systemu oświaty; 

b) MEiN zm. rozp. ws. wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego 

nauczycieli; 

c) MEiN ws. udzielania dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne i materiały ćwiczeniowe w 2023 r.; 

d) MRiPS ws. sposobu i trybu postępowania w sprawach o przyznanie świadczeń rodzinnych 

oraz zakresu informacji, jakie mają być zawarte we wniosku i oświadczeniach o ustalenie 

prawa do świadczeń rodzinnych; 

e) MRiPS ws. sposobu i trybu postępowania, sposobu ustalania dochodu oraz zakresu 

informacji, jakie mają być zawarte we wniosku, zaświadczeniach i oświadczeniach w 

sprawach o ustalenie prawa do świadczenia z funduszu alimentacyjnego; 
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f) MRiT zm. rozporządzenie ws. organizacji i trybu prowadzenia państwowego zasobu 

geodezyjnego i kartograficznego. 

7. Nowa dyrektywa o odnowie przyrody. 

8. Przyjęcie sprawozdania z działalności Związku w 2020 r. oraz sprawozdania finansowego, 

przyjęcie projektu budżetu na 2023 r. 

9. Sprawozdanie przedstawiciela ZMP z działalności w Komitecie Monitorującym KPO. 

10. Wybór przedstawiciela ZMP do Komitetu Sterującego ds. wsparcia Planów 

Zrównoważonej Mobilności Miejskiej. 

11. Korespondencja do rozpatrzenia. 

12. Sprawy wniesione. 

 

Na koniec dnia K. Godek, II Zastępca Burmistrza, wziął udział w wyborach sołeckich w 

Pustkowiu Kierzeńskim. 

 

8.20. W dniu 18 lutego K. Godek, II Zastępca Burmistrza, wziął udział w wydarzeniu pn. 

„Tradycja i teraźniejszość – Pierzok” organizowanego przez Marszałka Krzysztofa 

Grabowskiego i Gminę Doruchów. Gminę Kępno reprezentowało Koło Gospodyń Wiejskich 

ze Szklarki Mieleckiej, które zdobyły I miejsce w konkursie.  

 

Tego dnia K. Godek, II Zastępca Burmistrza, wziął udział w walnym zebraniu 

sprawozdawczym Ochotniczej Straży Pożarnej w Olszowie. 

 

8.21. W dniu 20 lutego K. Godek, II Zastępca Burmistrza, uczestniczył w spotkaniu 

dotyczącym realizacji programów profilaktycznych w szkołach podstawowych w ramach 

Gminnego Programu Profilaktyki Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Narkotykowych na 2023 rok. 

Następnie K. Godek, II Zastępca Burmistrza, wziął udział w podsumowaniu funkcjonowania 

Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kępnie w 2022 roku. 

Tego dnia A. Kosakiewicz, I Zastępca Burmistrza, przyjmował klientów. 

Kolejno A. Kosakiewicz, I Zastępca Burmistrza, prowadził naradę kierownictwa Urzędu. 
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8.22. W dniu 21 lutego K. Godek, II Zastępca Burmistrza, spotkał się z dyrektorami instytucji 

kultury. Tematem spotkania były bieżące sprawy i działania podejmowane przez instytucje 

kultury. 

Tego dnia A. Kosakiewicz, I Zastępca Burmistrza wziął udział w spotkaniu z rodzicami dzieci 

przedszkolnych w Kierznie. Spotkanie dotyczyło planowanej likwidacji Szkoły Podstawowej 

w Kierznie i przebudowy budynku po szkole na nowe oddziały przedszkolne. 

 

 

 

Opracowały: D. Gurdak, S. Humelt. 

 

 


